1

关于举办全国高职高专财经类专业

骨干教师高级研修班的通知

各高职高专院校：

 为深入贯彻全国教育大会精神，深化教育改革创新，落实《国家职业教育改革

实施方案》（职教二十条）、《关于实施中国特色高水平高职学校和专业建设计划的意

见》和《中国特色高水平高职学校和专业建设计划项目遴选管理办法（试行）》等文

件的有关精神，推动高水平财经类专业（群）与“金课”建设，准确把握新财经背

景下我国财税体制改革、会计技能大赛转型及专业与课程改革的新动向，以促进“大

智移云”时代会计专业教育教学改革，提高管理型会计人才培养水平，全国高职高

专教育教师培训联盟定于 2019 年 7月 20 日至 7月 23 日在昆明举办全国高职高专财

经类专业骨干教师高级研修班。现将有关事项通知如下：

    一、组织机构

主办单位：全国高职高专教育教师培训联盟

承办单位：高等教育出版社有限公司

协办单位：中教畅享（北京）科技有限公司

二、研修内容

专题一  职教二十条与高职会计教育改革

专题二  特色高水平财经类专业（群）建设思路及经验分享

专题三  以赛促教 以赛促学——高职会计技能大赛成果转化与管理型会计人

才培养

专题四  “职教二十条”背景下国家精品在线开放课程和新形态一体化教材建

设与应用培训

专题五  “三元制”产教融合模式在会计教育中的实践应用

专题六   全国财经类专业教师教学能力大赛说明

三、研修对象

2

全国高职院校财会金融类专业二级学院院长/系主任、教研室主任、专业负责人、

骨干教师及课程负责人等。

四、研修时间和地点

1.时间：2019 年 7 月 20 日-23 日（20 日报到）

2.地点：昆明官渡大酒店（云南省昆明市官渡区关上日新路 282 号；电话：

0871-67169988）

3.报名截止日期：7月 15 日

五、研修费用、证书与报名方法

1.研修费用

研修班收费 1990 元/人，研修期间食宿统一安排，食宿费、往返差旅费自理。本

次研修班委托中教畅享（北京）科技有限公司承担会务工作并开具培训费发票。培

训费用可在报到时刷公务卡，也可提前转账至以下账户（转账日期截止为7月 15日）。

转账时请务必备注 “财经专业+学员姓名+院校”。

收款单位：中教畅享（北京）科技有限公司

开户银行：交通银行北京马甸支行

账    号：110060437018010014319

2.证书

经培训考核合格后，由全国高职高专教育教师培训联盟颁发“全国高职高专教

育骨干教师研修班培训证书”, 可计入教师继续教育学时。

3.报名方法

（1）请登录 “www.hep.com.cn/meeting/xcjpx”点击“参会注册”， 或手机

扫描下方二维码，填写报名信息。

参会报名二维码

注意事项：

（1）每位参会人员均需提交本人报名信息。

（2）填写报名信息时请准确填写发票抬头、纳税人识别号等详细开票信息。

3

（3）住宿方式请在报名系统选择，如有特殊需求请填写备注信息。

（4）请报名参会老师加入 2019 高职会计教师研修班 QQ 群：165404070（群中将

不定期发布会议信息、日程等。加入时请输入验证消息： “学校+姓名”）。

六、联系方式

会务联系人：

李  聪  010-68662961；17710093454；licong@itmc.cn

   全国高职高专教育教师培训联盟联系人：

贾玉婷  010-58581759；15901173905；jiayt@hep.com.cn

     全国高职高专教育教师培训联盟秘书处

                                               2019 年 5 月 20 日